— 1 —

四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅关于转发教育部社科司

《关于征集 2014 年度教育部哲学社会科学研究

重大课题攻关项目选题的函》的通知

各高等学校：

现将《关于征集 2014 年度教育部哲学社会科学研究重大课

题攻关项目选题的函》（教社科司函〔2013〕218号）转发你们。

请按教育部要求，认真组织做好 2014 年度教育部哲学社会科学

研究重大课题攻关项目选题的征集工作，并将相关推荐材料于

2013年 11月 28日前报送至教育厅科技处。

联系人：教育厅科技处赵艳秋，电话：028-86110804，邮寄

地址：四川省成都市陕西街 26号，邮编：610041。

  四川省教育厅科技处

2013年 11月 26日

 — 2 —

 — 3 —